
UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 256 400,00 zł w tym: 

– środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Modernizacji kompleksów sportowych „Moje 
boisko – Orlik 2012” – edycja 2024 w kwocie 256 400,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 719 400,00 zł w tym: 

– realizacja zadania inwestycyjnego dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
pn.”Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” wraz z modernizacją skoczni do skoku 
w dal i stanowiska do pchnięcia kulą oraz budową sprawnościowego placu zabaw w Lisich Jamach” w kwocie 
513 400,00 zł, 

– wydatki inwestycyjne w dziale 801 o kwotę 22 000,00 zł, 

– wydatki inwestycyjne w dziale 901 o kwotę 53 000,00 zł, 

– zwrot dotacji pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 11 000,00 zł, 

– wydatki inwestycyjne w dziale 921 o kwotę 106 300,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 630 o kwotę 13 700,00 zł. 

3. Zwiększyć deficyt budżetu Gminy Lubaczów na koniec 2025 r. o kwotę 463 000,00 zł 

4. Źródłami pokrycia deficytu będą: 

a) długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 463 000,00 zł. 

5. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 463 000,00 zł w tym: 

a) § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę 463 000,00 zł. 

6. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu o kwotę 463 000,00 zł. 

7. Dokonać przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w jednostce Urząd 
Gminy: 

– wydatki bieżące w dziale 750 zmniejszyć o kwotę 20 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 600 zwiększyć o kwotę 20 000,00 zł, 

– wydatki majątkowe w dziale 754 zmniejszyć o kwotę 280 000,00 zł, 

– wydatki majątkowe w dziale 754 zwiększyć o kwotę 280 000,00 zł. 

8. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 i 2 do uchwały. 

9. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

Id: D7219A8A-437D-48D5-91E9-F2D7AC37E4C7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: D7219A8A-437D-48D5-91E9-F2D7AC37E4C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/121/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 832 291,50 256 400,00 3 088 691,50

80101 Szkoły podstawowe 1 178 003,50 256 400,00 1 434 403,50

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 256 400,00 256 400,00

Razem: 86 168 637,00 256 400,00 86 425 037,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7219A8A-437D-48D5-91E9-F2D7AC37E4C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/121/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 860 277,50 20 000,00 2 880 277,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

630 Turystyka 446 845,00 13 700,00 460 545,00

63095 Pozostała działalność 16 845,00 13 700,00 30 545,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 700,00 13 700,00

750 Administracja publiczna 8 413 586,03 -20 000,00 8 393 586,03

75095 Pozostała działalność 271 263,06 -20 000,00 251 263,06

4430 Różne opłaty i składki 92 625,00 -20 000,00 72 625,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 931,00 11 000,00 12 931,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 000,00 11 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 9 343,00 9 343,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 657,00 1 657,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 471 860,00 0,00 2 471 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 446 560,00 0,00 2 446 560,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 677 000,00 -280 000,00 397 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 280 000,00 830 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 166 708,28 535 400,00 28 702 108,28

80101 Szkoły podstawowe 15 644 012,00 535 400,00 16 179 412,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 535 400,00 535 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 976 440,06 53 000,00 14 029 440,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 836 276,00 53 000,00 7 889 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 554,00 53 000,00 398 554,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 013 590,00 106 300,00 5 119 890,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D7219A8A-437D-48D5-91E9-F2D7AC37E4C7. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 338 350,00 106 300,00 444 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 106 300,00 321 300,00

Razem: 83 624 794,87 719 400,00 84 344 194,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D7219A8A-437D-48D5-91E9-F2D7AC37E4C7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/121/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 077 000,00 2 077 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 077 000,002 077 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 677 000,00 - 280 000,00 397 000,00

Zakup samochodu dla OSP w Krowicy Hołodowskiej 677 000,00 - 280 000,00 397 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 280 000,00 830 000,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Lubaczów poprzez zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Baszni Dolnej 550 000,00 280 000,00 830 000,00

801 Oświata i wychowanie 535 400,001 290 000,00 1 825 400,00

80101 Szkoły podstawowe 535 400,00 1 825 400,001 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 535 400,00 535 400,00
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” wraz z 
modernizacją skoczni do skoku w dal i stanowiska do pchnięcia kulą oraz

 

budową sprawnościowego placu zabaw w Lisich Jamach
0,00 513 400,00 513 400,00

Przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Młodowie
  

0,00 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000,0010 609 676,06 10 662 676,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00 7 649 054,007 596 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 554,00 53 000,00 398 554,00
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej i infrastruktury komunalnej na 
terenie Gminy Lubaczów 14 000,00 13 000,00 27 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z modernizacją sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie aglomeracji Załuże 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 300,001 697 420,00 1 803 720,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 300,00 1 486 720,001 474 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00

Miejsce zagłady ludności żydowskiej w Mokrzycy 0,00 12 300,00 12 300,00

92195 Pozostała działalność 94 000,00 317 000,00223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 94 000,00 309 000,00

Urządzenie parku w Lisich Jamach
 

46 000,00 20 000,00 66 000,00
Wykonanie dokumentacji dla projektu „Poprawa bezpieczeństwa i 
dostępności komunikacyjnej MOF Lubaczów poprzez rozbudowę sieci

 

ścieżek rowerowych na terenie MOF Lubaczów”

 

0,00 27 000,00 27 000,00

Id: D7219A8A-437D-48D5-91E9-F2D7AC37E4C7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania „Budowa monitoringu 
wizyjnego przestrzeni publicznych na terenie gminy - etap I”

 

0,00 47 000,00 47 000,00

26 188 216,56 26 882 916,56694 700,00Razem

Id: D7219A8A-437D-48D5-91E9-F2D7AC37E4C7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR xi/121/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	pauza –
	ust. 3
	ust. 4
	lit. a w ust. 4

	ust. 5
	lit. a w ust. 5

	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


